i 780' at - Pisa extraurbano

Direzione: CASTELNUOVO VAL DI CECINA /SASSO PISANO FABBRICHE / MONTEROTONDO / LARDERELLO CIRCOLO / POMARANCE STADIO / LARDERELLO NUOVE OFFICINE ENEL / LARDERELLO PENSILINA ENEL / SALINE STAZIONE FS /
POMARANCE V.CERCIGNANI/ POMARANCE P.ZA COSTITUZIONE / SALINE v.Massetana ex COOP

Interruzioni (In corso)

@ Deviazione linee a Pomarance x mercato settimanale

©® Partenzail 10/12/AM tra 10:30 e 18:48

Tabella oraria

VOLTERRA p.za Martiri

O dellaLiberta 10:30 - 14:10 - 18:20
Volterra 7 7 7
MONUMENTI

O Vv.CARDUCCI - - - - 18:22

Volterra
OSPEDALE DIREZIONE
O USLFRSPACCIO ° - - - 18:24

Volterra

O SLAZZARO (PENSILINA) ) ) ) 1894
Volterra

MONUMENTI

O Vv.cARDUCCI 2 - - : 18:25

Volterra

MONUMENTI

O V.GARIBALDI 10:31 - 14:11 - 18:25
Volterra

o) S.ALESSANDRO 10:32 - 14:12 5 18:26
Volterra

(@) FONTANELLA 10:33 - 14:13 - 18:27
Volterra

VOLTERRA

O COLOMBAIE 10:34 - 14:14 - 18:28

Volterra

& CITERNABIVIO 10:36 - 1416 - 18:30
Volterra

VOLTERRA

Q LOC.CASATO 10:36 - 1416 - 18:30

Volterra

O PODERE BISCONDOLA 10:37 B 14:17 B 18:31
Volterra

PODERE POGGIARONE 10:38 B 14:18 B 18:32
(l) Volterra


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69369a6bf3f794.90430918.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69369a6bf3f794.90430918.html#

PODERE CAMPIANO

Volterra

LA CHIOSTRA

Volterra

PODERE CAMPUS
Volterra

SALINE CASA
CANTONIERA

Volterra

SALINE V.VOLTERRANA

Volterra

SALINE sr439 Smith

Volterra

SALINE DI VOLTERRA
Volterra

SALINE v.Massetana ex
COOP

Volterra

SALINE STAZIONE FS
Volterra

SALINE v.Massetana ex
COOP

Volterra
SALINE STABILIMENTO
SALINA

Volterra

SALINE CASERMA VVF

Volterra

SALINE CAVALLARO

Volterra

SRT439 S.LORENZO

Volterra

SRT439 CASA BIANCA

Volterra

SRT439 CASA ROSSA
Volterra

SRT439 PONTE SUL
CECINA

Pomarance
SRT439 PODERE
PRUGNANO

Pomarance

CERRETO BIVIO

Pomarance

MONTEGEMOLI BIVIO

Pomarance

DUE VIE BIVIO

Pomarance

10:42

10:42

10:43

10:47

10:48

10:48

10:49

10:50

10:50

10:51

10:51

10:52

10:52

10:55

10:56

10:57

10:58

11:01

11:02

11:03

11:05

14:29

14:22

14:23

14:27

14:28

14:28

14:29

14:30
A

14:30

14:30

14:31
14:31
14:34
14:35

14:36

14:37

14:40

14:41
14:42

14:44

1R:34

18:36

18:37

18:41

18:42

18:42

18:43

18:44

18:48

18:49

18:49

18:50

18:50

18:53

18:54

18:55

18:56

18:59

19:00

19:01

19:03



S.PIERO BIVIO

Pomarance

SRT439 KM 113,550
Pomarance
POMARANCE P.ZA
COSTITUZIONE

Pomarance

POMARANCE

V.CERCIGNANI
Pomarance

POMARANCE UFFICIO
POSTALE

Pomarance

POMARANCE
V.LIBERTA' 16

Pomarance

POMARANCEP.ZA
DANTE

Pomarance
POMARANCE
PADULETTO

Pomarance

POMARANCE STADIO
Pomarance
POMARANCE

v.Gallerone
Pomarance

POMARANCE
V.GALLERONE FRONTE
185

Pomarance

SRT439 KM 115,900

Pomarance

SRT439 VANNOZZI|
Pomarance
SRT439

LOC.CASETTINA
Pomarance
SRT439 PODERE
MONNA

Pomarance

BULERA BIVIO
Pomarance
MONTECERBOLI
ACQUARELLA

Pomarance

MONTECERBOLI
Pomarance

SRT439 MADONNINO
BIVIO

Pomarance

LARDERELLO NUOVE
OFFICINE ENEL

Pomarance

a4a.nc

11:07

11:07

11:08

11:09

11:09

11:12

11:13

11:13

11:14

11:15

11:16

11:18

11:24

11:25

11:25

Aan.an

14:46

14:46

14:47

14:48

14:48

14:51

14:52

14:52

14:53

14:54

14:55

14:57

15:03

15:04

15:04

10.nn

19:05

19:05

19:06

19:07

19:07

19:10

19:11

19:11

19:12

19:13

19:14

19:16

19:22

19:23

19:23



LARDERELLO
CENTRALE TELEC.

Pomarance

LARDERELLO
CARABINIERI

Pomarance

LARDERELLO
AMBULATORIO

Pomarance
LARDERELLO
PENSILINA ENEL

Pomarance

LARDERELLO CIRCOLO
Pomarance

LARDERELLO
AMBULATORIO

Pomarance

LARDERELLO
CARABINIERI

Pomarance
LARDERELLO
CENTRALE TELEC.

Pomarance

BAGNO AL MORBO

Castelnuovo di Val di Cecina

SRT439 KM 129,500
Castelnuovo di Val di Cecina
CASTELNUOVO
CIMITERO

Castelnuovo di Val di Cecina

CASTELNUOVO IL
CANALE

Castelnuovo di Val di Cecina

CASTELNUOVO
VALDARNO

Castelnuovo di Val di Cecina

CASTELNUOVO vdC

p.za Matteotti
Castelnuovo di Val di Cecina

CASTELNUOVO
LAGONI

Castelnuovo di Val di Cecina

CASTELNUOVO vdC

p.za Matteotti
Castelnuovo di Val di Cecina

CASTELNUOVO VALDI
CECINA

Castelnuovo di Val di Cecina

SRT439 KM 123,700
Pomarance

BIVIO CASENUOVE
LARDERELLO

Pomarance

BIVIO LECCIA

Pomarance

11:30

11:30
11:31

11:32

11:33

11:36

11:36
11:37

11:38

11:39
N

15:09
N

19:28

19:28
19:29

19:30

19:31

19:34

19:34
19:35

19:36

19:37
N



SP49 CASARSA
Castelnuovo di Val di Cecina
SP49 PODERE
BELLAVISTA

Castelnuovo di Val di Cecina

SP49 IL PODERINO

Castelnuovo di Val di Cecina

LALECCIA

Castelnuovo di Val di Cecina

PODERE COLIDODOLI

Castelnuovo di Val di Cecina

SP49 KM 4,800

Castelnuovo di Val di Cecina

SP49 KM 5,500

Sasso Pisano

SP49 CASA RAFFAELLA
Sasso Pisano
CASTELNUOVO V.C.
COMUNE

Castelnuovo di Val di Cecina

SRT439 ILCASTAGNO
Castelnuovo di Val di Cecina
CASTELNUOVO
LOC.DOCCIOLI
Castelnuovo di Val di Cecina

BRUCIANO

Castelnuovo di Val di Cecina
SRT439 CAMPO
MURATO

Castelnuovo di Val di Cecina

SRT439 KM 138.500

Castelnuovo di Val di Cecina

SASSO PISANO BIVIO

Castelnuovo di Val di Cecina

SASSO PISANO 4

Sasso Pisano

SASSO PISANO

Sasso Pisano

SP49 BV VECCHIENNE
Sasso Pisano

SASSO PISANO
FABBRICHE

Sasso Pisano

SP49 BV VECCHIENNE

Sasso Pisano

SASSO PISANO

Sasso Pisano



J) SASSO PISANO 4

Sasso Pisano

e} SASSO PISANO BIVIQ
Castelnuovo di Val di Cecina

MONTEROTONDO

0] BIVIO

(DIR.MONTEROTONDO)

Monterotondo Marittimo

¢ SRT398KM 1,900
Monterotondo Marittimo

SRT398 KM 2,600

O (DIRMONTEROTONDO)

Monterotondo Marittimo

o) Viale Matteottin.18

Monterotondo Marittimo

o MONTEROTONDO
Monterotondo Marittimo

SASSO PISANO

O FABBRICHE

Sasso Pisano

@ Solo entrata
@ Solo uscita



